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Marco Input-Output de Andalucia 2008

Producto 62: Actividades auxiliares a los servicios financieros y productos de los seguros

CPA: 66
OFERTA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS PRODUCTORAS (precios basicos)
Produccién interior 1.630.097 Cddigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Importaciones 246.160 el total
Resto de Espafia 246.160 59 Actividades auxiliares a los servicios financieros y a los seguros 965.508 59,23% 59,23%
Resto del mundo 0 57 Servicios financieros, excepto seguros y fondos de pensiones 659.444 40,45% 99,68%
Total oferta a precios basicos 1.876.257
Costes de distribucion e impuestos 30.065
Costes de distribucion 0
Impuestos netos sobre los productos 30.065
Total oferta a precios de adquisicion 1.906.322
DEMANDA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS CONSUMIDORAS DEL PRODUCTO (precios de adquisicion)
Demanda intermedia 1.298.480 Cddigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Gasto en consumo final 607.842 el total
Gasto de los hogares 607.842 58 Seguros, reaseguros y fondos de pensiones, excepto Seguridad Social obligatoria 640.907 49,36% 49,36%
Gasto individual de las AAPP e ISFLSH 0 59 Actividades auxiliares a los servicios financieros y a los seguros 241.327 18,59% 67,94%
Gasto colectivo de las AAPP e ISFLSH 0 60 Actividades inmobiliarias 68.205 5,25% 73,20%
Formacidn bruta de capital 0 57 Servicios financieros, excepto seguros y fondos de pensiones 54.344 4,19% 77,38%
Formacidn bruta de capital fijo 0 46 Comercio al por menor, excepto de vehiculos de motor y motocicletas 49.029 3,78% 81,16%
Variacion de existencias 0 45 Comercio al por mayor e intermediarios del comercio, excepto de vehiculos de motor 48.371 3,73% 84,88%
Exportaciones 0 43 Construccion 43,518 3,35% 88,23%
Exportaciones al resto de Espafia 0 44 Venta y reparacion de vehiculos de motor y motocicletas 23.433 1,80% 90,04%
Exportaciones al resto del mundo 0 67 Actividades de alquiler 12.285 0,95% 90,98%
Total demanda a precios de adquisicion 1.906.322 47 Transporte terrestre y por tuberias 11.365 0,88% 91,86%
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